
Trofej STSV mlađe kadetkinje pojedinačno

grupa 1
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 1

Slavija 96 Havela Jana 2 0 1 1 Havela Jana 
Radnički MMXVII Krajnalić Jana 0 2 3 2 Vaš Petra 
Senta Vaš Petra 1 1 2 3 Krajnalić Jana 

set 4 set 5 set 6 set 7
Havela Jana Vaš Petra 3 0
Havela Jana Krajnalić Jana 3 0
Krajnalić Jana Vaš Petra 1 3 05-11

grupa 2
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 2

Rapid Miul Teodora 2 0 1 1 Miul Teodora 
Novi Sad Todorić Dunja 0 2 3 2 Feher Lana 
Čarnojević Feher Lana 1 1 2 3 Todorić Dunja 

set 4 set 5 set 6 set 7
Miul Teodora Feher Lana 3 0
Miul Teodora Todorić Dunja 3 0
Todorić Dunja Feher Lana 0 3

grupa 3
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 3

Obilić Aleva Bajić Jelena 2 0 1 1 Bajić Jelena 
Mladost Sudžum Teodora 1 1 2 2 Sudžum Teodora
Ugrinovci Novaković Dunja 0 2 3 3 Novaković Dunja 

set 4 set 5 set 6 set 7
Bajić Jelena Novaković Dunja 3 0
Bajić Jelena Sudžum Teodora 3 0
Sudžum Teodora Novaković Dunja 3 1 11-08

grupa 4
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 4

Rapid Bončokat Vanesa 2 0 1 1 Bončokat Vanesa 
Čoka Bimbo Žoka 1 1 2 2 Bimbo Žoka
Čarnojević Salapura Milica 0 2 3 3 Salapura Milica 

set 4 set 5 set 6 set 7
Bončokat Vanesa Salapura Milica 3 0
Bončokat Vanesa Bimbo Žoka 3 0
Bimbo Žoka Salapura Milica 3 0

grupa 5
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 5

Novi Sad Boškovski Maša 2 0 1 1 Boškovski Maša 
Obilić Aleva Balint Kinga 1 1 2 2 Balint Kinga 
Hajduk Veljko Gerginović Neda 0 2 3 3 Gerginović Neda 

set 4 set 5 set 6 set 7
Boškovski Maša Gerginović Neda 3 0
Boškovski Maša Balint Kinga 3 2 04-11 11-09
Balint Kinga Gerginović Neda 3 0
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Trofej STSV mlađe kadetkinje pojedinačno

grupa 6
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 6

Slavija 96 Vanjo Maja 2 0 1 1 Vanjo Maja 
Ugrinovci Radojčić Nađa 1 1 2 2 Radojčić Nađa
Hajduk Veljko Jovanović Luna 0 2 3 3 Jovanović Luna 

set 4 set 5 set 6 set 7
Vanjo Maja Jovanović Luna 3 0
Vanjo Maja Radojčić Nađa 3 0
Radojčić Nađa Jovanović Luna 3 1 11-09

grupa 7
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 7

Senta Lenđel Ema 2 0 1 1 Lenđel Ema
Rapid Miul Emili 1 1 2 2 Miul Emili 
Novi Sad Rudan Anđela 0 2 3 3 Rudan Anđela 

set 4 set 5 set 6 set 7
Lenđel Ema Rudan Anđela 3 0
Lenđel Ema Miul Emili 3 1 11-03
Miul Emili Rudan Anđela 3 0

grupa 8
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 8

Novi Sad Knežević Slađana 2 0 1 1 Knežević Slađana 
Rapid Trifon Sara 1 1 2 2 Trifon Sara 
Ugrinovci Savčić Lena 0 2 3 3 Savčić Lena 

set 4 set 5 set 6 set 7
Knežević Slađana Savčić Lena 3 0
Knežević Slađana Trifon Sara 3 0
Trifon Sara Savčić Lena 3 0

grupa 9
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 9

Čelarevo Balaž Hana 1 2 4 1 Novaković Emilija 
Ugrinovci Novaković Emilija 2 1 1 2 Mora Reka 
Horgoš Mora Reka 2 1 2 3 Gerginović Mia
Hajduk Veljko Gerginović Mia 1 2 3 4 Balaž Hana 

set 4 set 5 set 6 set 7
Balaž Hana Mora Reka 1 3 08-11
Novaković Emilija Gerginović Mia 3 0
Balaž Hana Novaković Emilija 3 1 11-09
Mora Reka Gerginović Mia 3 0
Balaž Hana Gerginović Mia 0 3
Novaković Emilija Mora Reka 3 0

grupa 10
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 10

Ugrinovci Starčević Nina 2 1 2 1 Erdelji Blanka 
Senta Mirković Nina 1 2 3 2 Starčević Nina
Horgoš Erdelji Blanka 3 0 1 3 Mirković Nina 
Slavija 96 Motorožesku Aleksandra 0 3 4 4 Motorožesku Aleksandra 

set 4 set 5 set 6 set 7
Starčević Nina Erdelji Blanka 0 3
Mirković Nina Motorožesku Aleksandra 3 0
Starčević Nina Mirković Nina 3 0
Erdelji Blanka Motorožesku Aleksandra 3 0
Starčević Nina Motorožesku Aleksandra 3 0
Mirković Nina Erdelji Blanka 0 3
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Trofej STSV mlađe kadetkinje pojedinačno
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Trofej STSV mlađi kadeti pojedinačno

grupa 1
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 1

Millennium Radonjić Stefan 2 0 1 1 Radonjić Stefan 
Dobanovci Vukosavljević Lazar 0 2 3 2 Trivković Andrija 
Crvena Zvezda Trivković Andrija 1 1 2 3 Vukosavljević Lazar 

set 4 set 5 set 6 set 7
Radonjić Stefan Trivković Andrija 3 0
Radonjić Stefan Vukosavljević Lazar 3 0
Vukosavljević Lazar Trivković Andrija 2 3 11-13 08-11

grupa 2
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 2

Novi Sad Rajić Borislav 2 0 1 1 Rajić Borislav 
Ugrinovci Niketić Mateja 0 2 3 2 Pešić Andrija 
Radnički MMXVII Pešić Andrija 1 1 2 3 Niketić Mateja 

set 4 set 5 set 6 set 7
Rajić Borislav Pešić Andrija 3 0
Rajić Borislav Niketić Mateja 3 0
Niketić Mateja Pešić Andrija 0 3

grupa 3
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 3

Spartak Infostud Marković Nemanja 2 0 1 1 Marković Nemanja
Novi Sad Matić Luka 0 2 3 2 Resavac Branko 
Dobanovci Resavac Branko 1 1 2 3 Matić Luka 

set 4 set 5 set 6 set 7
Marković Nemanja Resavac Branko 3 0
Marković Nemanja Matić Luka 3 0
Matić Luka Resavac Branko 0 3

grupa 4
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 4

Banat Šuboni Filip 2 0 1 1 Šuboni Filip 
Dobanovci Šijaković Luka 1 1 2 2 Šijaković Luka 
Ugrinovci Tufegdžić Ilija 0 2 3 3 Tufegdžić Ilija 

set 4 set 5 set 6 set 7
Šuboni Filip Tufegdžić Ilija 3 0
Šuboni Filip Šijaković Luka 3 0
Šijaković Luka Tufegdžić Ilija 3 2 11-13 11-03

grupa 5
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 5

Novi Sad Jakovljev Ignjat 2 0 1 1 Jakovljev Ignjat 
Dobanovci Čolaković Nikola 1 1 2 2 Čolaković Nikola
Radnički MMXVII Krajnalić Aleksandar 0 2 3 3 Krajnalić Aleksandar 

set 4 set 5 set 6 set 7
Jakovljev Ignjat Krajnalić Aleksandar 3 0
Jakovljev Ignjat Čolaković Nikola 3 0
Čolaković Nikola Krajnalić Aleksandar 3 0
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Trofej STSV mlađi kadeti pojedinačno

grupa 6
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 6

Napad Zagorac Novak 2 0 1 1 Zagorac Novak 
Dobanovci Mihailović Vanja 0 2 3 2 Dragin Luka 
Borac Dragin Luka 1 1 2 3 Mihailović Vanja 

set 4 set 5 set 6 set 7
Zagorac Novak Dragin Luka 3 1 11-06
Zagorac Novak Mihailović Vanja 3 0
Mihailović Vanja Dragin Luka 0 3

grupa 7
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 7

Čarnojević Kesić Srđan 2 0 1 1 Kesić Srđan 
Crvena Zvezda Nesterović Kosta 1 1 2 2 Nesterović Kosta 
Rapid Turkonje Aleks 0 2 3 3 Turkonje Aleks

set 4 set 5 set 6 set 7
Kesić Srđan Turkonje Aleks 3 2 10-12 17-15
Kesić Srđan Nesterović Kosta 3 0
Nesterović Kosta Turkonje Aleks 3 0

grupa 8
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 8

Pančevo Milanović Marko 2 0 1 1 Milanović Marko 
Dobanovci Dobrota Aleksa 1 1 2 2 Dobrota Aleksa
Radnički MMXVII Blagojević Nikola 0 2 3 3 Blagojević Nikola 

set 4 set 5 set 6 set 7
Milanović Marko Blagojević Nikola 3 0
Milanović Marko Dobrota Aleksa 3 0
Dobrota Aleksa Blagojević Nikola 3 0

grupa 9
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 9

STAK Miovčić Mihailo 2 0 1 1 Miovčić Mihailo 
Novi Sad Krbavac Nemanja 1 1 2 2 Krbavac Nemanja 
Čarnojević Bulut Mladen 0 2 3 3 Bulut Mladen 

set 4 set 5 set 6 set 7
Miovčić Mihailo Bulut Mladen 3 0
Miovčić Mihailo Krbavac Nemanja 3 0
Krbavac Nemanja Bulut Mladen 3 0

grupa 10
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 10

Slavija 96 Groza Andrei 1 1 2 1 Banjaš Andrej 
Dobanovci Jeličić Boris 0 2 3 2 Groza Andrei 
Galadska Banjaš Andrej 2 0 1 3 Jeličić Boris 

set 4 set 5 set 6 set 7
Groza Andrei Banjaš Andrej 0 3
Groza Andrei Jeličić Boris 3 0
Jeličić Boris Banjaš Andrej 0 3
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Trofej STSV mlađi kadeti pojedinačno

grupa 11
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 11

Slavija 96 Grosu Matija 0 2 3 1 Tot Dorian 
Ada Tot Dorian 2 0 1 2 Fekete Zoltan 
Galadska Fekete Zoltan 1 1 2 3 Grosu Matija 

set 4 set 5 set 6 set 7
Grosu Matija Fekete Zoltan 1 3 08-11
Grosu Matija Tot Dorian 1 3 08-11
Tot Dorian Fekete Zoltan 3 0

grupa 12
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 12

Selenča Trusina Kristijan 0 2 3 1 Tešin Dušan 
Crvena Zvezda Jelikić Vuk 1 1 2 2 Jelikić Vuk 
Galadska Tešin Dušan 2 0 1 3 Trusina Kristijan 

set 4 set 5 set 6 set 7
Trusina Kristijan Tešin Dušan 0 3
Trusina Kristijan Jelikić Vuk 2 3 09-11 05-11
Jelikić Vuk Tešin Dušan 0 3

grupa 13
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 13

Millennium Valentić Uroš 2 0 1 1 Valentić Uroš
Napad Stanojević Janko 1 1 2 2 Stanojević Janko 
Hajduk Veljko Nikolić Aleksa 0 2 3 3 Nikolić Aleksa

set 4 set 5 set 6 set 7
Valentić Uroš Nikolić Aleksa 3 0
Valentić Uroš Stanojević Janko 3 1 11-09
Stanojević Janko Nikolić Aleksa 3 0

grupa 14
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 14

Novi Sad Rajić Igor 2 0 1 1 Rajić Igor 
Hajduk Veljko Milošević Jovan 1 1 2 2 Milošević Jovan 
Ugrinovci Zlatić Stefan 0 2 3 3 Zlatić Stefan 

set 4 set 5 set 6 set 7
Rajić Igor Zlatić Stefan 3 0
Rajić Igor Milošević Jovan 3 1 11-07
Milošević Jovan Zlatić Stefan 3 0

grupa 15
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 15

Selenča Čapanda David 2 0 1 1 Čapanda David 
STAK Kocić Janko 1 1 2 2 Kocić Janko 
Hajduk Veljko Mihajlović Nikola 0 2 3 3 Mihajlović Nikola 

set 4 set 5 set 6 set 7
Čapanda David Mihajlović Nikola 3 0
Čapanda David Kocić Janko 3 0
Kocić Janko Mihajlović Nikola 3 0
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Trofej STSV mlađi kadeti pojedinačno

grupa 16
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 16

Millennium Putnik Dario 2 0 1 1 Putnik Dario 
Selenča Lazar Marin 1 1 2 2 Lazar Marin 
Mladost Radnović Lazar 0 2 3 3 Radnović Lazar 

set 4 set 5 set 6 set 7
Putnik Dario Radnović Lazar 3 0
Putnik Dario Lazar Marin 3 0
Lazar Marin Radnović Lazar 3 0

grupa 17
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 17

Rapid Điban Marius 2 0 1 1 Điban Marius 
Crvena Zvezda Vasiljević Mateja 1 1 2 2 Vasiljević Mateja 
STAK Ristić Bogdan 0 2 3 3 Ristić Bogdan 

set 4 set 5 set 6 set 7
Điban Marius Ristić Bogdan 3 1 17-15
Điban Marius Vasiljević Mateja 3 1 11-04
Vasiljević Mateja Ristić Bogdan 3 0

grupa 18
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 18

Rusin Fejdi Igor 2 0 1 1 Fejdi Igor 
Mladost Aleksić Ilija 0 2 3 2 Vranjanac Nikola 
Napad Vranjanac Nikola 1 1 2 3 Aleksić Ilija 

set 4 set 5 set 6 set 7
Fejdi Igor Vranjanac Nikola 3 2 11-03 11-09
Fejdi Igor Aleksić Ilija 3 0
Aleksić Ilija Vranjanac Nikola 1 3 01-11

grupa 19
igrač pobede porazi mesto plasman grupe 19

Mladost Zdravković Filip 3 0 1 1 Zdravković Filip 
Partizan Keravica Lazar 2 1 2 2 Keravica Lazar 
Selenča Petržljan Pavle 1 2 3 3 Petržljan Pavle 
Vršac Panić Petar 0 3 4 4 Panić Petar 

set 4 set 5 set 6 set 7
Zdravković Filip Petržljan Pavle 3 0
Keravica Lazar Panić Petar 3 2 12-14 11-09
Zdravković Filip Keravica Lazar 3 1 11-03
Petržljan Pavle Panić Petar 3 0
Zdravković Filip Panić Petar 3 0
Keravica Lazar Petržljan Pavle 3 1 11-09

14-12

110-89

12-10

11-08

2/3

14-12

08-11

11-06

0/3

11-09
11-05

1/3

1

0/3

set1

11-0511-08

3/2

07-11

2

08-11

/
3/1

13-11

3

1/3

3/1

12-10

11-08

/

/
/

1 4

set 3

11-06

/
rezultat set 2

11-05
11-05

3/0

11-04

set1

set 2

3/0

set 2

11-08

rezultat

1/3

07-11

1/3
0/3

1 3 42

11-0211-06

11-03 11-06
set1

11-03

07-11

11-07
11-06 11-05 11-01
11-06

3/0

2/3
set 2

14-12

1

3/0

11-08

/

set 3

10-12

/

3/1

set1
11-06

/
0/3

3 42

0/3

11-03

3

11-04

3/1

rezultat

1/3

rezultat
0/3

3/0
0/3

3/03/0

11-06

11-07

3/1

set 3

/

06-11

set 3

0/3

2

12-10

3/0
3/2

08-11

4

09-11



Trofej STSV mlađi kadeti pojedinačno

1 1

Vršac, 06.02.2021. STSV

3 0
11-06 11-09 11-07

Radonjić Stefan 

Rajić Borislav 

finale:
Radonjić Stefan 

3

Vasiljević Mateja 

bye

Rajić Igor Novi Sad 

Tot Dorian 

Čarnojević 

Dobrota Aleksa

bye

Pešić Andrija 

Novi Sad 

bye

Galadska 

Stanojević Janko 

Radnički MMXVII

Crvena Zvezda 

Lazar Marin Selenča 

Dobanovci 

bye

Napad 

bye

Jakovljev Ignjat Novi Sad 

Kesić Srđan 

bye

bye

Marković Nemanja Spartak Infostud
Marković Nemanja

03-11

0

bye

Zdravković Filip Mladost 

bye

Dobanovci 

Tešin Dušan 

Selenča 

bye

Čapanda David 

Dragin Luka Borac 

05-11 08-11

3 1

04-11

2Jakovljev Ignjat 3
03-11

0

12-10 08-1105-1111-08

3Jakovljev Ignjat 

11-0311-08 11-08

Radonjić Stefan 

3

Millennium 

bye

Radonjić Stefan 

Šijaković Luka 

Radonjić Stefan 
11-07

Radonjić Stefan 

1

3 0

11-04

3

11-07 11-04

11-05 11-04

11-04

0

Radonjić Stefan 

0

13-11 11-01

Čapanda David 

03

Čapanda David 
06-11 05-11 09-11

5

Zdravković Filip 

Šijaković Luka 

bye

6

7

2

3

4

5

16

9

12 12

88

10

9

11

13 13

23

20 14

21 11

22

18

19

17 3

14

15

16 4

24 6

26

27

25 7

28 10

32 2

29 15

30

31

3

Kesić Srđan 

11-02

Stanojević Janko 
11-06

Jakovljev Ignjat 

03

3 0

Dragin Luka 
07-11

Tešin Dušan 

Tešin Dušan 

Krbavac Nemanja 

bye

Fejdi Igor Rusin 

Tot Dorian 
Ada

Groza Andrei Slavija 96 

Krbavac Nemanja 

11-05

09-11

Lazar Marin 
08-1108-11

Vasiljević Mateja 

Rajić Igor 
07-11

Tot Dorian 

05-11

Fejdi Igor 

05-11 09-11

05-11

14-12 11-06

11-08
Marković Nemanja

06-11

11-07

1
10-12

Marković Nemanja
05-11

3

07-11 11-06 11-06

12-14

3

11-05

0

Rajić Igor 3 1
09-1111-0510-12

10-12

Kesić Srđan 

11-08 11-08 11-09

11-06

2

Kesić Srđan 3 0

11-06 11-02
3Radonjić Stefan 

11-0606-11

13

Marković Nemanja 3
07-11 01-11 11-08 02-11

1



Trofej STSV mlađi kadeti pojedinačno

33 1

Vršac, 06.02.2021. STSV

64 2 Rajić Borislav Novi Sad 

63 bye

Nesterović Kosta 

Rajić Borislav 

Crvena Zvezda 

Rajić Borislav 
08-11 09-11

08-11 08-11

3
08-11

03-11

0

61 15

60 10 Điban Marius 

59 bye 11-07 09-1111-09 06-11

Điban Marius 

62 bye
Nesterović Kosta 

Rapid 

Điban Marius 3 2
08-11

Rajić Borislav 3 0

58 bye

0
Banjaš Andrej 08-1110-12

57 7 Banjaš Andrej Galadska 

56

08-11

Rajić Borislav 3

bye
Putnik Dario 

08-11

Millennium 

Putnik Dario 

1
53 11 Kocić Janko STAK

Kocić Janko 

09-11 09-11

54 bye
3 0

55

11-07

Zagorac Novak 3
04-11 11-04 11-04 11-07

09-11 15-17

6 Putnik Dario 

Zagorac Novak 

08-11

52 14 Jelikić Vuk Crvena Zvezda 05-11

Dobanovci 
Jelikić Vuk 3

50 bye

51 Čolaković Nikola
0

11-09 11-04

Rajić Borislav 3 1
Zagorac Novak 09-11 02-11

0

11-09

3

49 3 Zagorac Novak Napad 

48 4 Milanović Marko Pančevo 

bye
0Milanović Marko 3

04-11 09-11 01-11

Milanović Marko 

46 Trivković Andrija Crvena Zvezda 11-07

47

45 13

11-0711-02 09-11

3
Fekete Zoltan Galadska 

Fekete Zoltan 3

Miovčić Mihailo 
07-11 11-06

2
11-0711-07

1
11-13

42 bye

Hajduk Veljko 

43 bye

44 12 Milošević Jovan 

11-0411-07 11-05

Milošević Jovan 

1
Miovčić Mihailo 

3
12-14 08-11

3 0Miovčić Mihailo 

12-10 04-11

Miovčić Mihailo 

11-0311-07 06-1111-04

11-04

Vranjanac Nikola 3 1

40 8 Valentić Uroš Millennium 

41 5 Miovčić Mihailo STAK

Valentić Uroš
39 bye

1
37 9 Vranjanac Nikola Napad 

Vranjanac Nikola 

Šuboni Filip 3

38 bye

11-08 12-10 13-15

36 16 Resavac Branko Dobanovci 11-09 11-06 14-12

3 0

Šuboni Filip 3
11-06 11-08 11-02

0
35 Keravica Lazar Partizan 

Keravica Lazar 

Banat
Šuboni Filip 

34 bye

Šuboni Filip 


	grupe
	32
	grupe
	32

